
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2020 года №9 6/10П

о проекте зпконя Волгоградской области № 1142020: "о внесении
изменений в Закон Во.:гт радской обявсти от 21 ноября 2019 г.№ 97›од

"об областном бюджете на 2020 год и нв плановый период
2021 и 2022 годав” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 114-2020;
“о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г.
№ 97-ОД "Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной думс- принять проект закона
Волгоградской области № 114-2020”; "О внесении изменений и Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2019 [‚ № 97-од "об облас'п-юм бюджете
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" в первом чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджетной и ншюговой политике.

Председатель комитета Н.В.Семенова


